



خبر

گلایه درویش
از حاشیه سازان

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: در چند روز گذشته دغدغه و گفتمان بعضی این بود که پرسپولیس هم به هر نحوی به آسیا نرود. ما منتظر نتیجه جلسه مجلس و نهادهای بالادستی هستیم. خیلی ها بر نمی تانند که پرسپولیس در آسیا باشد. در این مدت و این چند روز شاهد گفتمان بعضی افراد هستیم و هستیم که می گفتند؛ پرسپولیس چرا باید به آسیا برود؟ نباید بود! وی ادامه داد: اگر با من یا پرسپولیس مشکل دارند، با ایران که مشکل ندارند. این تیم پرسپولیس ایران است. موهبتی برای ایران است. اینکه افرادی یک حرفی می زنند و دوست دارند هواداران را ناراحت کنند و در التهاب نگه دارند، باید بروید. علتش را از خود آنها بپرسید.

امروز تست نهایی
مصدوم ها

محمد عمری و سیامک نعمتی در حالی تمرینات اختصاصی خود به دلیل آسیب دیدگی را پشت سر می گذارند که احتمال حضور هر دو بازیکن پرسپولیس در دیدار با استقلال وجود دارد. کادر فنی سرخپوشان پایتخت پس از جلسه با پزشک تیم نسبت به استفاده از محمد عمری در دربی پایتخت امیدوار شدند. عمری که پدیده فصل جاری پرسپولیس محسوب می شود یکی از گزینه های حضور در بین هافبک های پرسپولیس در صدمین دربی پایتخت محسوب می شود تا شیوه نمایشی پرسپولیس را با توجه به تکنیک های فردی اش تهاجمی تر کند. عمری قرار است فردا (چهارشنبه) مجدداً مورد معاینه قرار بگیرد تا پس از رفع کامل مصدومیتش بتواند در تمرینات گروهی شرکت کند.

قول پاداش ویژه
برای برد دربی

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دنبال دریافت پول از اسپانسر باشگاه برای ارتقای روحیه بازیکنان این تیم در آستانه دربی پایتخت است. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از پرداخت ۲۰۰ هزار دلار بابت قسط دوم طلب بویژیدار رادوشویچ دنبال دریافت پول دیگری از اسپانسر باشگاه است تا بتواند پاداش دوبردار اخیر این تیم را پرداخت کند. او قصد دارد این مبلغ را تا پنجشنبه هفته جاری به حساب بازیکنان و کادر فنی واریز کند تا انگیزه های آنها را برای دیدار سنتی افزایش دهد. همچنین در صورت برد پرسپولیس مقابل استقلال پاداش ویژه ای برای هر یک از اعضای تیم پرداخت خواهد شد که به مصوبه هیأت مدیره باشگاه بستگی دارد.

کری خوانی
پرسپولیس با کلیپ
دربی چهارتایی

صدمین دربی پایتخت در چهارچوب دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۳۰ یکشنبه آینده در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. در همین راستا باشگاه پرسپولیس در آستانه دربی با انتشار کلیپی از دیدار هفت سال پیش دو تیم برای استقلال خط و نشان کشید. این دیدار که ۲۷ فروردین ۱۳۹۵ برگزار شد، با برتری چهار بر دو به سود پرسپولیس خاتمه یافت.



علیرضا بیرانوند

در اندیشه کلین شیت ۱۵

دروازه بان ملی پوش پرسپولیس در ۲۷۰ دقیقه ای که در سال جدید برای تیمش به میدان رفته تنها چند روز پیش مقابل مس کرمان روی اشتباهی که مدافعان داشتند و دروازه خودی را باز کردند، مغلوب شد. شماره یک قرمزها که بازی رفت بعد از مصدومیت شدید در جام جهانی یا ماسک مخصوص بازی کرد و گل خورد اما این بار می خواهد کلین شیت ۱۵ را در مهم ترین بازی فصل ثبت کند و برای این مهم انگیزه های بسیاری دارد.

خانمحمدی: گولسیانی مثل هاشمی نسب
در دربی مهار نشدنی استپرسپولیس ۲ بر یک
دربی را می برد

حسن خانمحمدی مدافع سابق و مربی یکی از تیم های پایه پرسپولیس معتقد است تیم محبوبش با داشتن استراتژی قوی حتماً می تواند از دربی هم دست پر بیرون بیاید. گفت وگویی فنی در رابطه با مسائل حاکم بر دربی و سایر مسائل این دیدار و مسائل حاکم بر پرسپولیس داشته باشیم.

گفت وگو

ناصر قراقرزلو
روزنامه نگار

شرایط خاصی دربی پیش روی دو تیم به لحاظ فنی را چگونه ارزیابی می کنید؟

پرسپولیس هم مانند استقلال در اوج قرار دارد. نکته ای که نشان می دهد دربی بسیار خوبی را از جانب دو تیم شاهد بودیم. دو تیم شرایط پایاپایی با یکدیگر دارند. استقلال خط حمله خوبی دارد اما ساختار دفاعی پرسپولیس نیز در طرف مقابل بهتر از رقیب است و ابزار خوبی در اختیار سرمربی پرسپولیس برای مهار مهره های شاخص استقلال وجود دارد به همین دلیل باید سیستم و استراتژی اتخاذ شود که با مهار بازیکنان کلیدی استقلال، پرسپولیس با استفاده از استراتژی مد نظر کادرفنی اش به حریف ضربه بزند.

اما سپاهان هم یک ضلع اصلی قهرمانی در لیگ است. با وجود این نتیجه دربی چقدر در معادلات قهرمانی تعیین کننده خواهد بود؟

بله سپاهان فعلاً بخت اول قهرمانی در لیگ است اما برای دو تیم سرخابی مساوی در دربی یا باخت یعنی خداحافظی از قهرمانی لیگ ضمن اینکه فشار زیادی که روی قهرمانی وجود دارد با برد در دربی کمتر می شود. البته این را در نظر بگیریم



سعید صادقی

بهترین زمان برای خودنمایی

در دربی رفت، با وجود انتظاراتی که از او وجود داشت کاری نکرد و دقیقه ۸۹ تعویض شد اما الان فرم خوبی دارد. شماره ۲۱ قرمزها که دو بازی متوالی است نامش در لیست گلزنان بازی ثبت می شود، تلاش می کند تا در بازی حساس هفته آینده عملکرد خوبی از خود نشان دهد. او با گلزنی و یا ثبت پاس گل در این بازی می تواند شانس خود را برای دعوت شدن دوباره به تیم ملی نیز افزایش دهد.



شیخ دیاباته

فرصت دیدار با دوستان قدیمی

در بازی رفت و در شرایطی که لوکادیا ایران را ترک کرده بود یحیی تیمش را بدون مهاجم نوک تخصصی به میدان فرستاد اما حالا چهار مهاجم نوک آماده دارد که از شانس بد دیاباته او نفر چهارم است. شیخ در بازی رفت مصدوم بود اما حالا با گلزنی مقابل سایپا اعلام آمادگی کرده که مقابل دوستان قدیمی اش حداقل چند دقیقه بازی کند که باید دید قسمتش می شود دربی را با پیراهن سرخ هم تجربه کند یا نه.

سؤال و جواب

نعیم آبادی: باید سه بازیکن خطرناک
استقلال را مهار کنندنقش داننیل در دربی
تعیین کننده است

سعید نعیم آبادی مدافع راست اسبق پرسپولیس معتقد است سرخپوشان مقابل مس با ارائه بازی فکورانه و عاقلانه به پیروزی رسیدند و با تکرار نمایشی مانند این بازی در دربی و بازی های دیگر پایانی فصل دست پر از میدان خارج خواهند شد.

به نظرم دربی حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد در تعیین تیم قهرمان تأثیرگذار است البته باید توجه داشته باشیم که فعلاً تکلیف قهرمانی سپاهان دست خودش است و کافی است این تیم سه بازی پایانی فصلش را برنده شود تا همه چیز به کامش شود اما پرسپولیس با برنده شدن در دربی می تواند خودش را به رده دوم برساند و منتظر لغزش سپاهان باشد تا با نتیجه گیری در دوبازی پایان فصل تیم پرسپولیس به بهترین جایگاه ممکن یعنی قهرمانی برسد.

در خصوص جام حذفی چه شرایطی را برای پرسپولیس با توجه به حریف اولش منصور هستید؟

داستان جام حذفی شکل متفاوتی برای پرسپولیس دارد و فشار کمتری روی پرسپولیس وجود دارد و به نظرم شانس زیادی برای موفقیت و حتی قهرمانی دارد اما در لیگ پرسپولیس مقابل رقیب و بازی های باقی مانده نیاز به پیروزی و گل زدن دارد از این رو با توجه به صدرنشینی سپاهان تکلیف قهرمانی لیگ بیشتر دست این تیم است و شانس پرسپولیس در لیگ کمتر از جام حذفی است اما پرسپولیس تیمی است که در مقاطع سخت موفق شده خودش را خوب نشان دهد و با وجود سختی هایی که در لیگ در سر راه پرسپولیس وجود دارد من به موفقیت پرسپولیس در لیگ هم امیدوارم.

حتماً حضور و نقش هافبکی مانند اسدیگی و سرلک در مهار خط میانی استقلال بسیار مهم است تا پرسپولیس با توازن بهتری در خط میانی و خط دفاعی کار کند. از طرفی نقش داننیل اسماعیلی فرد در مهار قایدی و به نوعی یامگا بسیار تعیین کننده خواهد بود. یامگا بازیکن خوبی است که از کناره ها خوب نفوذ می کند و سانترها و موقعیت های خوبی را برای حریفان مهیا می سازد از این رو باید ارتباط بین یامگا و مهاجمان دیگر استقلال خصوصاً محبی و قایدی را قطع کرد؛ سه بازیکنی که با مهار آنها تقریباً قدرت استقلال به شکل زیادی خنثی خواهد شد و پس از آن با استراتژی و با برنامه و البته نه بی محابا به سمت دروازه استقلال حمله کرد تا به نتیجه رسید. داننیل اسماعیلی فر به عنوان یک بازیکن کناری رونده خوب می تواند نقش زیادی در تغذیه مهاجمان پرسپولیس داشته باشد.

روایتی پرسپولیس در دربی مقابل رقیب سنتی را چگونه ارزیابی می کنید؟

یکی از حساس ترین بازی های این فصل دربی خواهد بود که نقش مهمی هم در قهرمانی و نزدیک شدن پرسپولیس به صدر خواهد داشت. در دربی هم هر تیمی فکورانه بازی کند برنده خواهد بود. در این بین استقلال خط حمله خوبی دارد اما خط دفاع و هافبک پرسپولیس شرایط بهتری نسبت به رقیب دارد. جدا از این مسئله توصیه می کنم حواس هافبک های پرسپولیس به سه بازیکن خطرناک رقیب یعنی یامگا، قایدی و محبی باشد تا با مهار این سه بازیکن تعیین کننده استقلال عملاً قدرت این تیم را در فاز تهاجمی بگیرد و پس از آن با استفاده از بازیکنانی مانند عمری، آل کثیر و گولسیانی که تخصص بالایی روی استفاده از ضربات ایستگاهی دارند زهرش را به رقیب بریزد. در این بین

نتیجه بازی دربی را چگونه پیش بینی می کنید؟

من فکر می کنم پرسپولیس با نتیجه دو بر یک برنده دربی خواهد شد در این صورت پرسپولیس می تواند پس از رسیدن به کسب عنوان دومی منتظر لغزش سپاهان باشد تا راه خودش را برای قهرمانی هموار سازد.



عمری، آل کثیر و گولسیانی که تخصص بالایی روی استفاده از ضربات ایستگاهی دارند زهرش را به رقیب بریزد. در این بین

بازیکنان خطرناک دو تیم مدعی دیگر خصوصاً استقلال راحت تر است و استقلال کار به مراتب دشوارتری برای قهرمانی پیش رو دارد چون استقلال بعد از پرسپولیس باید با مس رفسنجان و تراکتور بازی کند که واقعاً قرعه بسیار سختی است و کار این تیم را برای قهرمانی دشوار می سازد.

بازیکنان خطرناک دو تیم مدعی را چه نفراتی می دانید؟

عمری، آل کثیر و گولسیانی خطرناک ترین بازیکنان پرسپولیس هستند و قایدی و محبی و یامگا هم سه بازیکن خطرناک استقلال هستند. بازیکنانی که تأثیرگذارند و باید مراقبت بیشتری از آنها به عمل آورد. در این بین نباید به بازیکنی مانند قایدی فضا بدهند چون در چنین شرایطی می توان او را خوب مهار کرد و از کار انداخت.

اما حتماً استقلال هم بازی مهار عمری و گولسیانی برنامه خواهند داشت.

مهار عمری سخت است اما شاید مهار گولسیانی هم امکان پذیر نباشد چون امکان زدن هر گونه ضربه ایستگاهی اعم از کرنر و ضربات ایستگاهی دیگر وجود دارد به همین دلیل مهار بازیکنی مانند گولسیانی واقعاً سخت است چون او قادر است به شکل های مختلف در زدن ضربات ایستگاهی شرکت داشته باشد. از طرفی احتمال دارد پرسپولیس صاحب ضربه پنالتی هم بشود که

* با برد پر گلی که استقلال مقابل هوادار کسب کرد باز هم به برد پرسپولیس در دربی امیدوار هستید؟

نتیجه دربی هیچ ربطی به بازی های قبلی ندارد و همه چیز به شرایط دو تیم در روز بازی به لحاظ فنی و روحی روانی بستگی دارد و به نوعی در ده یا پانزده دقیقه اول حضور دو تیم در دربی مشخص می شود که دو تیم چه در چپته دارند.

مساعد قراقرزلو
روزنامه نگار